

Triobike A/S
CVR-nr. 28290411
Nyropgade 6
1602 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Asger Kastbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Triobike A/S
Nyropgade 6
1602 København V

CVR-nr.: 28290411
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Asger Kastbjerg, formand
Sammy Eisinger
Steffen Løfvall
Jens Krog

Direktion

Sammy Eisinger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at designe, udvikle og markedsføre produkter i Danmark og internationalt.

Selskabets forretningsgrundlag er salg af ladcyklerne trioBike og monoBike samt herved beslægtede produkter. Selskabets salgskanaler består i direkte salg til kunderne fra eget showroom, salg via selskabets hjemmeside til kunder i Danmark og over hele verden samt via forhandlere i Danmark og i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et overskud på 608 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende og svare til forventningerne. Selskabets balance udviser en samlet aktivsum på 4.476 t.kr. og en egenkapital på 2.252 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.223.492	1.420
Personaleomkostninger	1	(1.191.591)	(1.026)
Af- og nedskrivninger		(142.036)	(129)
Administrationsomkostninger		<u>0</u>	<u>(2)</u>
Driftsresultat		889.865	263
Andre finansielle indtægter		(7.249)	45
Andre finansielle omkostninger		<u>(94.547)</u>	<u>(54)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		788.069	254
Skat af ordinært resultat	2	<u>(179.542)</u>	<u>(65)</u>
Årets resultat		<u>608.527</u>	<u>189</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>608.527</u>	<u>189</u>
		<u>608.527</u>	<u>189</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		466.151	528
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>466.151</u>	<u>528</u>
Udskudt skat		219.296	399
Finansielle anlægsaktiver		<u>219.296</u>	<u>399</u>
Anlægsaktiver		<u>685.447</u>	<u>927</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.617.116	1.389
Varebeholdninger		<u>2.617.116</u>	<u>1.389</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.154.085	747
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.283	14
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		(7.000)	0
Periodeafgrænsningsposter		0	365
Tilgodehavender		<u>1.161.368</u>	<u>1.126</u>
Likvide beholdninger		<u>12.177</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.790.661</u>	<u>2.519</u>
Aktiver		<u><u>4.476.108</u></u>	<u><u>3.446</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	625.000	625
Overført overskud eller underskud		<u>1.627.071</u>	<u>1.019</u>
Egenkapital		<u>2.252.071</u>	<u>1.644</u>
Bankgæld		194.733	696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		770.727	393
Anden gæld		<u>1.258.577</u>	<u>713</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.224.037</u>	<u>1.802</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.224.037</u>	<u>1.802</u>
Passiver		<u>4.476.108</u>	<u>3.446</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	1.018.544	1.643.544
Årets resultat	0	608.527	608.527
Egenkapital ultimo	625.000	1.627.071	2.252.071

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SHE Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret løsøre pantebrev nom. 1 mio. kr. med sikkerhed i selskabets driftsmateriel, goodwill og patenter.

Til sikkerhed for bankengagement er der virksomhedspant på 300 t.kr. med sikkerhed i selskabets simple fordringer, lagre af råvarer, driftsinventar og materiale, driftsmidler og immaterielle rettigheder.

Til sikkerhed for betaling til nogle af selskabets samarbejdspartnere er der stillet garantier på i alt 141 t.kr.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Trioinvest ApS, Nyropsgade 6, 1602 København V

Advance A/S, Landemærket 29, 1119 København K

JK af 16. november 2000 ApS, Landemærket 29, 1119 København K

CGF af 16 november 2000 ApS, Landemærket 29, 1119 København K